
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLVIII сесія VІ скликання) 
 

25.06.2014 м. Кривий Ріг № 2768 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про передачу об’єкта «Гази-
фікація селища Горького, ІІ чер-
га» від управління капітального 
будівництва виконкому міської 
ради на балансовий облік 
публічного акціонерного това-
риства «Криворіжгаз» 
 
 

З метою гарантування безперебійного газопостачання в місті, недопу-
щення виникнення аварійних ситуацій із забезпечення населення газом; 
розглянувши звернення управління капітального будівництва виконкому 
міської ради щодо передачі на балансовий облік та в господарське відання 
публічного акціонерного товариства «Криворіжгаз» об’єкта «Газифікація 
селища Горького, ІІ черга» без передачі права власності; ураховуючи взаємну 
згоду сторін; беручи до уваги вимоги Закону України «Про засади 
функціонування ринку природного газу», Постанови Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сфері енергетики, від 07 березня 2013 року 
№226 «Про затвердження Типового договору на господарське відання скла-
довими Єдиної газотранспортної системи України (між власниками та 
газотранспортними або газорозподільними підприємствами)»; відповідно до 
рішення міської ради від 27.11.2013 №2313 «Про затвердження Порядку 
списання, відчуження, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Кривого Рогу»; керуючись Цивільним кодексом 
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила: 

 
 1. Передати  об’єкт «Газифікація селища Горького, ІІ черга» (додаток) на 

балансовий облік та в господарське відання  публічному акціонерному 
товариству «Криворіжгаз» без передачі права власності. 
 

2. Управлінню капітального будівництва виконкому міської ради  (Осад-
чий О.М.): 

2.1 спільно з публічним акціонерним товариством «Криворіжгаз» 
(Вакуленко І.Є.) підготувати проект договору на господарське відання об’єктом  

Проект 



 
 

2 
 

відповідно до чинного законодавства України та визначити, що термін дії 
договору становить 2 роки 11 місяців; 

2.2 передати на балансовий облік  та в господарське відання публічному 
акціонерному товариству «Криворіжгаз» об’єкт  «Газифікація селища Горького, 
ІІ черга»  шляхом підписання актів приймання-передачі; 
 2.3 копії договору та актів приймання-передачі надати до управління 
комунальної власності міста виконкому міської ради для внесення змін у Реєстр 
об’єктів нерухомого майна комунальної власності міста Кривого Рогу. 
 

3. Надати право підпису договору на господарське відання об’єктом  
«Газифікація селища Горького, ІІ черга» секретарю міської ради Малярен-           
ку С.В. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради  з питань  регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на  
першого заступника міського голови  Гальченка А.В. 

 
 
 
 

В.о. міського  голови –  
секретар міської ради                                                                      С.Маляренко  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

Додаток  
до рішення міської ради                
25.06.2014 №2768  
 

 
ВІДОМОСТІ 

про  об’єкт  «Газифікація селища Горького, ІІ черга»  
 
 

 
№  
з/п 

Склад 
 об’єкта 

 

Кіль-
кість     

Інвен-
тар- 
ний 
номер 

Рік вводу в 
експлу-
атацію  

Вартість, 
 грн. 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Газопровід низького 
тиску: 
- Ø 250мм; 
- Ø 225 мм; 
- Ø 180 мм; 
- Ø 125 мм; 
- Ø 140 мм; 
- Ø 110 мм; 
- Ø 90 мм; 
- Ø 50 мм; 
- Ø 75 мм; 
- Ø 63 мм 

 
 
10 п. м 
12 п. м 
417 п. м 
17 п. м 
585 п. м 
956 п. м 
907 п. м 
50 п. м 
872 п. м 
594 п. м 

 

9101 2010 1 281 339,56 

2 Газопровід високого тиску 
Ø 140 мм 

168 п. м 

3 ШГРУ – 50 –2Н –80К з 
регулятором тиску               
РДГ –50 

1шт. 

4 Газопровід на                       
вул. Горіхівській, 63, 65 

70 п. м 9215 2011 59 675,14 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                            С.Маляренко 


